
 

1 

DIRECTUM-25360-313301  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 15.12.2015 №  1793/16-01/2015 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие сельского хозяйства и расширение рынков 

сельскохозяйственной продукции в Чеховском 

муниципальном районе»    

 

В целях более эффективной реализации программы и использования 

бюджетных средств 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в Чеховском муниципальном 

районе», утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 01.10.2014 №1684/16-1 (с изменениями от 

23.03.2015 №0137/16-01/2015; от 06.10.2015 №1243/16-01/2015).  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление 

в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-313301  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 15.12.2015 №  1793/16-01/2015 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ 

«РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И РАСШИРЕНИЕ РЫНКОВ 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ В ЧЕХОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ  

РАЙОНЕ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 01.10.2014 №1684/16-1 (с 

изменениями от 23.03.2015 №0137/16-01/2015; от 06.10.2015 №1243/16-01-2015)            

(далее – Программа) 

 

1. В раздел 1 внести следующие изменения: 

1.1. в строке «Средства бюджета Чеховского муниципального района»: 

1.1.1.  в столбце «2015» цифры «200,0» заменить цифрами «0,0»; 

1.1.2.  в столбце «Всего» цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0». 

1.2.  В строке «Итого»: 

1.2.1.  в столбце «2015»  цифры «26015,0» заменить цифрами «25815,0»; 

1.2.2.  в столбце «Всего» цифры «158640,0» заменить цифрами «158440,0». 

2. В раздел 3 внести следующие изменения: 

2.1.  в пункте 2 в графе 3 цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0»; 

2.2.  в строке «Итого по Подпрограмме» в графе 3 цифры «1200,0» заменить цифрами 

«1000,0»; 

2.3.  в строке «Итого по Программе» в графе 3 цифры «1200,0» заменить цифрами 

«1000,0»; цифры «184350,0» заменить цифрами «157440,0». 

3. В разделе 4: 

3.1.  в мероприятии «Предоставление субсидий на обеспечение стабилизации поголовья 

животных» в столбце  «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации 

мероприятия, в том числе по годам, тыс. руб.»: 

3.1.1. слова «Итого – 1200,0» заменить словами «Итого – 1000,0»; 

3.1.2.слова «2015 год – 200,0» заменить словами «2015 год – 0». 

3.2. В строке «Итого по мероприятию»: 

3.2.1. цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0»; 

3.2.2.слова «2015 год – 200,0» заменить словами «2015 год – 0». 

4. В раздел 5 внести следующие изменения: 

4.1. В раздел 5.1.: 

4.1.1. В строке «Всего: в том числе»: 

4.1.1.1. в столбце «2015» цифры «26015,0» заменить цифрами «25815,0»; 

4.1.1.2. в столбце «Итого» цифры «158640,0» заменить цифрами «158440,0». 

4.1.2. В строке «Средства бюджета Чеховского муниципального района»: 

4.1.2.1.  в столбце «2015» цифры «200,0» заменить цифрами «0,0»; 

4.1.2.2.  в столбце «Итого» цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0». 

4.2. В раздел 5.2.: 

4.2.1. в пункте 2  в графе 3 цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0»; 

4.2.1. в строке «Итого по Подпрограмме» в графе 3 цифры «1200,0» заменить цифрами 

«1000,0». 

4.3. В разделе 5.3.: 



 

3 

DIRECTUM-25360-313301  

4.3.1. в мероприятии «Предоставление субсидий на обеспечение стабилизации поголовья 

животных» в столбце «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации 

мероприятия, в том числе по годам, тыс. руб.»: 

4.3.1.1. слова «Итого – 1200,0» заменить словами «Итого – 1000,0»; 

4.3.1.2. слова «2015 год – 200,0» заменить словами «2015 год – 0». 

4.3.2. В строке  «Итого по мероприятию»: 

4.3.2.1. цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0»; 

4.3.2.2. слова «2015 год – 200,0» заменить словами «2015 год – 0». 

4.4. В разделе 5.4.: 

4.4.1. в пункте 2: 

4.4.1.1. в строке «Средства бюджета Чеховского муниципального района»: 

4.4.1.1.1. в графе 7 цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0»; 

4.4.1.1.2. в графе 8 цифры «200,0» заменить цифрами «0,0». 

4.4.1.2. в строке «Итого»: 

4.4.1.2.1. в графе 7 цифры «127200,0» заменить цифрами «127000,0»; 

4.4.1.2.2. в графе 8 цифры «21200,0» заменить цифрами «21000,0». 

4.4.2. в пункте 2.1.: 

4.4.2.1. в строке «Средства бюджета Чеховского муниципального района»: 

4.4.2.1.1. в графе 7 цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0»; 

4.4.2.1.2. в графе 8 цифры «200,0» заменить цифрами «0,0». 

4.4.2.2. в строке «Итого»: 

4.4.2.2.1. в графе 7 цифры «1200,0» заменить цифрами «1000,0»; 

4.4.2.2.2. в графе 8 цифры «200,0» заменить цифрами «0,0». 

4.4.3. В строке «Итого по Подпрограмме»: 

4.4.3.1. В строке «Итого»: 

4.4.3.1.1. В графе 7 цифры «158640,0» заменить цифрами «158440,0»; 

4.4.3.1.2. В графе 8 цифры «26015,0» заменить цифрами «25815,0». 

4.4.3.2. в строке  «Средства бюджета Чеховского муниципального района»: 

4.4.3.2.1. в графе 7 цифру «1200,0» заменить цифрой «1000,0»; 

4.4.3.2.2. в графе 8 цифру «200,0» заменить цифрой «0,0». 


